
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Dirigenziale n. 28 del 08/05/2018    

Repertorio Generale n. 503  del 08/05/2018 

Oggetto: SVINCOLO SOMME TSO . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

CORPO DELLA POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione Dirigenziale n. 28 del 08/05/2018   

 

Oggetto: SVINCOLO SOMME TSO . 

IL DIRIGENTE 
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 20 del 31/12/2017, con cui è stata impegnata la somma di 
€.15.000,00  in favore dell’Associazione Volontariato Croce Verde di Taormina Onlus, con sede in 
via  Chianchitta  n.  133/E-F 98039  TAORMINA C.f.  01255885083 per  far  fronte  alle  spese  di 
trasposto di malati in T.S.O. con imputazione alla Missione 3 programma 0301, macroaggregato 1,3 
del bilancio 2017-2019 annualità 2018 (53/18). 

Che necessita procedere a nuovo affidamento del servizio del trasposto di malati  in T.S.O., con 
relativa assegnazione di somme per l’esercizio 2018.

Tenuto conto che non è possibile reperire nel bilancio del corrente esercizio altre somme, oltre 
quelle già imputate, per il servizio di trasposto di malati in T.S.O., e conseguentemente necessita 
svincolare la somma di €. 7.000,00 dal citato impegno  n. 53/18 Missione 3 Programma 0301, 
Macroaggregato 1,3.

DETERMINA 
Per i  motivi espressi  in narrativi  di svincolare la somma di €.  7.000,00 dall’impegno n.  53/18, 
assunto con Determinazione Dirigenziale n. 120 del 31/12/2017 alla Missione 3 programma 0301 
macroaggregato 1,3 del bilancio 2017-2019 annualità 2018.

Di disporre che le superiori somme possano essere assegnate per il nuovo affidamento del servizio 
di trasporto malati in T.S.O., per il corrente esercizio.

Taormina lì, 8 maggio 2018

Il Dirigente
         Dott. Agostino Pappalardo 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PAPPALARDO AGOSTINO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Determina N. 28 del 08/05/2018

Oggetto:   SVINCOLO SOMME TSO . 

Registrazione Albo on-line n. 776/2018 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 08/05/2018 al 23/05/2018

Taormina li, 24/05/2018 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


